Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice
PU 98°ShA HADICE KR12 - PU kroucená hadice 8x12 mm na
vzduch k pneu nářadí, 10 bar
Kód produktu: 30469
Tip
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: PU - polyuretan

má za následek snížení provozního tlaku.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Délka
Osazeno hadicí
Provozní tlak
Koncovky
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PUB8123ES
8 mm
12 mm
3 m
Rychl. ES
10 bar
Ludecke rychlospojky
ks
1 824,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0703-0005
8 mm
12 mm
5 m
10 bar
bez koncovek
ks
280,00 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   2,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
0703-0005-ES
8 mm
12 mm
5 m
Rychl. ES
10 bar
s koncovkami
ks
638,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
0703-0005-1027
8 mm
12 mm
5 m
10 bar
s koncovkami
ks
548,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0703-0007
8 mm
12 mm
7,5 m
10 bar
bez koncovek
ks
460,00 Kč
 Lanškroun:   92,0Pardubice:   7,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   2,0
0703-0007-ES
8 mm
12 mm
7,5 m
Rychl. ES
10 bar
s koncovkami
ks
863,00 Kč
 Lanškroun:   75,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   1,0
0703-0010
8 mm
12 mm